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Moralskoppiustning”
stårI dollarimperialismens tjeneste
Dr. Buchmaner still going strong

Berlin. (Telepress)
krigsforbrytere og marionettpoli-
tikere var til stede ved en offisiell
mottakelse i rådhussalen i Vest-
Berlin, hvor den sosialdemokrat-
iske «viserådmann» Frau Schröder
hilste velkommen 14 medlemmer
av «Bevegelsen for moralsk :opp-
rustning». Hun uttalte bl. å. at
«tenken om å innpode ungdom-
men en ny moral er av særlig
øerdi for Tysksna-ep. for Berlin»;*

«Moralsk oppristning. er intet
annet enn den gjenoppstandne
Oxford-bevegelse, som den nå 70-
årigé pastor Frank Buchman
framleis står i spissen for. Buch-
man ble før krigen lansert som
profet av monopolkarvitalistiske
kretser i England og USA, de
samme kretsene som holdt den
tyske nazismen under armene.Han uttalte offentlig at Goebbels
og Himmler var «beundringsver-
'dige, godmodige karer». Under
krigen sovnet denne kvasi-religi-
øse bevegelsen inn, men nå er den
våknet til nytt liv igjen, Den harsitt européiske sentrum i Sveits,
og derfra blir det bl. a. organisert
«studiereiser» til Tyskland. Den

Naziagenter, ; mest kjente representant for M.O.
i Norge er professor Eiliv Skard.
En av gjestene ved mottakelsen

hos Frau Schröder vår J. Mitsui,
sjefen for den gigantiske Mitsui-
trusten, somhar intime forbindel-
ser med I. G. Farbenindustrie, den
tyske kjemitrusten som før krigen
var medå finansiere Buchman for
at han skulle hjelpe til med å
skape den rette nederlagsstemning
"og åndelige oppløsning i de land-
ene som var utsett til offer for
Hitlers -' aggresjon. I dag står
Buchman og hans tungetalergjeng
i den amerikanske imperialismens.
tjeneste. «Moralsk oprustning»
ser det tydeligvis som en av sine
hovedoppgaver å skape «forståel-
se» for den tyske ny-fascismen.
Vest-Tyskland skal bli tatt med i
det «moralske fellesskapet» som
ikke er noe annet enn en omskriv-
ning for den verdensomfattende
anglo-amerikanske krigsblokken.
Den kristelige krigsmalingen, som
også før var ytterst tynn, er nå
fullstendig forsvunnet. I «moralsk
opprustning» deltar nå på like fot
kinesiske og javanesiske hednin-
ger, katolikker, protestanter ogrenegater fra arbeiderrørsla.


